[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ
29.10.2015

    № 19
	О внесении изменений              в состав комиссии по соблюдению требований           к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы                      от 26.06.2015 № 8

В связи с прекращением полномочий депутатов Березниковской городской Думы V созыва, на основании выписки из протокола заседания Березниковской городской Думы VI созыва от 27.10.2015 № 02:

1.Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы от 26.06.2015 № 8, следующие изменения:
1.1.Позицию:
	«Мусихин

Андрей Анатольевич
	-заместитель председателя Березниковской городской Думы, председатель комиссии»

изложить в следующей редакции:
	«Смирнов
Эдуард Владимирович
	-заместитель председателя Березниковской городской Думы, председатель комиссии»

1.2.Позицию:
	«Пасхалова

Лариса Николаевна
	-депутат Березниковской городской Думы»;+

Изложить в следующей редакции:
	«Осипенко
Николай Григорьевич
	-депутат Березниковской городской Думы».

2.Разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Березниковской городской Думы.

Председатель городской Думы
                                  К.В.Белоглазов